[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об образовании постоянных комиссий Думы Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 октября  2020 года

В соответствии со статьей 26 Устава Маловишерского муниципального района, статьей 14 Регламента Думы Маловишерского муниципального района, утвержденного решение Думы Маловишерского муниципального района 28.12.2010 №41,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Образовать постоянные комиссии Думы Маловишерского муниципального района (далее - постоянные комиссии) на срок, не превышающий срок полномочий Думы Маловишерского муниципального района пятого созыва:

по экономике и бюджету, по социальным вопросам.

2. Утвердить состав постоянных комиссий:

по экономике и бюджету:

	Баринова Светлана Александровна,

	Васильева Наталья Николаевна,

	Евдокимова Елена Васильевна,

	Китаева Тамара Александровна,

	Короткова Ольга Константиновна,

	Маршалов Александр Владимирович,

	Тимофеева Татьяна Викторовна,

по социальным вопросам:

	Гаджимагомедов Магомедарип Магомедович,

	Макар Ирина Теодозиивна,

	Макар Михаил Иванович,

	Серова Екатерина Викторовна,

	Филиппова Юлия Викторовна.

3. Избрать:

Маршалова Александра Владимировича - председателем постоянной комиссии по экономике и бюджету;

Макара Михаила Ивановича – председателем постоянной комиссии по социальным вопросам.

Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

22 октября 2020 года

№ 408
Малая Вишера